ENSTO

BepTnior
06.12.2025

BepTnior
CT104
Tun CT104
GTIN 6418677412103

HasBaHue BepTior

MpumeHsieTcs Ans NpefoTBpalleHns obpa3oBaHmMa neTenb Ha NPOBOAE NPU ero packaTke.

OnucaHue
BepTntor ycTaHaBAMBaETCA MeXAY MOHTaXXHbIM 4yJIKOM U TPOC-/INAEPOM.

BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 0.45 kg
JdonycTuMasa Harpyska 12 kN
OuameTp Tpoca 10

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

ETIM knacc EC003007

Type of accessory/spare part (EF000215) Other

Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBKa)

KonuuectBo 20

Fny6uHa 218 mm
LivpuHa 218 mm
BbicoTa 126 mm
Macca 9,216 kg

061béEM 5.988 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
Fnybuna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

2100 pcs
1200 mm
800 mm
890 mm
987,68 kg

854.4 1



