

Вертлюг

СТ104

Тип	СТ104
GTIN	6418677412103
Название	Вертлюг
Описание	Применяется для предотвращения образования петель на проводе при его раскатке. Вертлюг устанавливается между монтажным чулком и трос-лидером.
Вендор	Ensto Finland Oy



Техническая спецификация

Масса нетто:	0.45 kg
Допустимая нагрузка	12 kN
Диаметр троса	10

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215)	Other

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	20
Глубина	218 mm
Ширина	218 mm
Высота	126 mm
Масса	9,216 kg
Объём	5.988 l

На поддоне

Количество	2100 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	890 mm
Масса	987,68 kg
Объём	854.4 l